
令 和 ３ 年 ４ 月 ３ 日  

保護者の皆様へ 

  

大 阪 府 立 淀 川 清 流 高 等 学 校 

                                校  長  坂井  正洋 

第 ３ 学 年 担 任 団 

 

２期生修学旅行について 

 

保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の行程で修学旅行の実施を予定しております。しかしながら、新型コロナ感染症が収束

しない中での修学旅行が予想されるため、キャンセル料等の保護者負担が発生する場合がございます。

つきましては、別紙【２期生 修学旅行 保護者説明会 資料】の内容を必ずご確認いただき、右の

修学旅行参加承諾書にご記入の上、４月 14 日（水）までに担任にご提出ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和３年５月 16 日（日）～５月 18 日（火） ２泊３日 

 

 

２ 行 き 先  北海道 ニセコ近郊、小樽市内 

 

 

３ 主な内容  ・民泊 

         

        ・選択別体験 

 

        ・小樽自主研修 

 

           

５ 費 用   ９万円以内（修学旅行積立金より支出）      

 

 

６ 取扱業者   東武トップツアーズ 

 

 

 

 

 

修学旅行参加承諾書 
 

下記項目のいずれかに○印と必要事項をご記入ください。 

 

ア． 【２期生 修学旅行 保護者説明会】の資料を確認し、 

キャンセル料等の保護者負担について十分理解しました。 

大阪府立淀川清流高等学校第２期生修学旅行に参加するこ

とを承諾します。 

 

イ． 新型コロナ感染症を理由に参加しません。 

 

ウ． その他、事情があるため参加しません。 

不参加の理由をお書きください。 

 

 

 
 

令和３年  月  日 

３年  組  番  

生徒氏名 （                     ） 
 

保護者氏名（              印） 

 

提出期日：４月 14日（水）までに必ず担任へ提出 

切 

り 

取 

り 

線 


